Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Казанского сельского поселения, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей

	Должность,

 ФИО муниципального служащего 
	Декларированный годовой доход 

за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости*
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства**
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Глава Администрации  Казанского сельского поселения

Самолаева Людмила Алексеевна

Супруг

	783878,94
1001105,47

	Жилой дом (индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)

Квартира
(индивидуальная)


	108,7
76,0
      620,0
4400,0

89990,0

60,1
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Opel Vectra
Автомобиль Тойота RAV 4

	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	108,7

620,0 

	Россия

Россия

	Заведующий сектором по ЖКХ и благоустройству 

Никитин Александр Владимирович
Супруга
Несовершеннолетний сын
	469038,41
93 867,66
	Жилой дом (индивидуальная)

Земельный участок 

(индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Квартира

(индивидуальная

	137,4
800,00

9999,0
40,8

	Россия
Россия
Россия
Россия


	
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом 
(пользование)

Земельный участок
(пользование) 
Земельный участок
(пользование) 
Жилой дом 
(пользование)

Жилой дом 
(пользование)
Земельный участок
(аренда) 
Земельный участок
(пользование) 
Земельный участок
(пользование) 
Жилой дом 
(пользование)

Жилой дом 
(пользование)


	-
925,0
38,9
925,0
800,0
38,9
137,4
925,0

925,0

800,0

38,9

137,4
	-
Россия 
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Главный специалист

Быкадорова Оксана Сергеевна

Супруг

несовершеннолетняя дочь


	515 394,17
657172,32
	Земельный участок (общая долевая 6/270)

Земельный участок (общая долевая  1/105)

Земельный участок (индивидуальная)


	11414000,0
15727000,0
10000,0
	Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21112 (индивидуальная)


	Квартира  (пользование)
Земельный участок

(пользование)
Квартира  (пользование)
Земельный участок

(пользование)
Квартира  (пользование)
Земельный участок

(пользование)

	32,5
600

32,5

600

32,5

600
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Ведущий специалист 

Каширина Елена Владимировна

Супруг

Несовершеннолетняя дочь


	327736,22
472271,12

	Земельный участок (индивидуальная)

Квартира

(индивидуальная) 

Жилой дом

(индивидуальная
	8500,0

34,5

150,5
	Россия
Россия
Россия

	Прицеп к легковым автомобилям, 2020г. (индивидуальная)

Легковой автомобиль ХЕНДЭ  G 4EC 4734232
(индивидуальная)


	Жилой дом (пользование)

Земельный участок

(пользование)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок

(пользование)


	150,5
8500,0
150,5
8500,00

	Россия 

Россия

Россия
Россия

	Ведущий  специалист 

Крекина Юлия Юрьевна

супруг

Несовершеннолетняя дочь

Несовершеннолетний сын
	431934,28
448424,47
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом (общая долевая собственность 1\3)

Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)

Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом (общая долевая  собственность 1/3)


	2088,0
55,3

2088,0
55,3

2088,0
55,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль Toyota Aуris
(индивидуальная)
 мототранспортное средство Урал
(индивидуальная)
Легковой автомобиль ВАЗ 111130
(индивидуальная)
Грузовой автомобиль, Камаз 5511
(индивидуальная).
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

	55,3

2088,0


	Россия

Россия

	Ведущий  специалист 
Араканцева Анна Сергеевна
супруг

	289570,08
255036,04
	Земельный участок (общая долевая 2/19)
Жилой дом (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)

	1664400,00
65,6
1621,0

	Россия
Россия
Россия

	Легковой автомобиль  ВАЗ 21093 (индивидуальная)
Легковой автомобиль KIO RIO DE (JB)  (индивидуальная)


	Жилой дом (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)


	65,6
1621,0

	Россия

Россия


	Главный специалист
Раздрокина Олеся Юрьевна 
Супруг

Несовершеннолетний сын

	366384,85
846715,00
	Земельный участок (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)

Земельный участок  (общая долевая 2/322)
	861,0
92,5
18384700,0
	Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль KIO RIO  (индивидуальная)


	Жилой дом (пользование)
Земельный участок

(пользование)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок

(пользование)

	92,5

861,0
92,5

861,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Ведущий специалист

Севастьянова Екатерина Сергеевна
Несовершеннолетняя дочь

	479028,84

	Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (долевая 1/3 доли)

Земельный участок (долевая ½)
Жилой дом (долевая 1/3)
Жилой дом (долевая ½)
Земельный участок (долевая 1/3 доли)

Жилой дом (долевая 1/3)

           
	1000,0
504,0
827,0

86,8
75,2
504,0
86,8
	Россия
Россия 
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок

(пользование)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок

(пользование)

	86,8
504,0

86,8

504,0


	Россия

Россия

Россия

Россия


